



Handläggare: Marie Pettersson  
Telefon: 08-508 14 305

Till  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## **Avveckling av arbetsmarknadsenheten**

### **Förslag till beslut**

Arbetsmarknadsenheten avvecklas den 31 december 2007.

Gillis Hammar  
Stadsdelsdirektör

Marie Pettersson  
Chef för arbete och bistånd

### **Bakgrund**

Vid sitt sammanträde den 1 oktober 2007 beslutade kommunfullmäktige att inrätta Jobbtorg i Stockholm från den 1 januari 2008. Jobbtorgen blir den gemensamma ingången till stadens resurser för arbetsmarknadsinsatser och ska ha tydligt jobbfokus och har enbart uppdraget att medverka till att personer kommer i arbete eller studier för att bli självförsörjande. Avsikten med Jobbtorgen är att arbeta enhetligt och systematiskt med arbetsmarknadsinsatser i hela staden.

De enskilda individernas övergång från stadsdelsförvaltningarnas arbetsverksamheter till jobbtorgen ska ske den 1 januari 2008. Inriktningen är att verksamheten ska löpa på under hela övergången så att det inte uppstår ett glapp för enskilda individer innan Jobbtorgen tar över ansvaret. Det ligger i arbetsmarknadsenheternas uppdrag att ordna så att så många personer som möjligt har en pågående planering och är i aktiviteter innan överföringen sker. Försörjningsstödsenheterna kommer att behöva ta ansvar för uppföljning av pågående planering och insatser till dess att Jobbtorgen tar över.

Stadsdelarna har från den 1 januari 2008 ansvaret för offentligt skyddade arbeten, ferieaktiviteter för ungdomar samt viss arbetsträning. Dessa verksamheter kommer att övergå till Jobbtorg i den andra fasen och ske den 1 januari 2009.



Finansieringen av Jobbtorg sker genom att 9 % av kostnaderna för försörjningsstöd samt medlen för all arbetsverksamhet undantaget kostnaderna för OSA, ferieaktiviteter, viss arbetsträning samt administration.

SLK har genom en projektledare haft ansvaret för att planera, informera och rekrytera personal. En referensgrupp med företrädare för arbetsmarknads- och försörjningsstödsenheter ser för närvarande över hur rutinerna för överföringen ska utformas inklusive hur akter och övrig information ska hanteras i samband med överföringen samt utforma information om övergångsrutiner.

Jobbtorgen kommer till stora delar att bemannas med personer som idag är berörda av omstruktureringen i samband med införandet av Jobbtorgen. Däremot sker ingen direktinplacering eftersom kvalifikationskraven är förändrade. För varje Jobbtorg eftersträvas en mix av kompetenser för att kunna tillgodose besökarnas olika behov. Tillsvidareanställd personal inom staden som uppfyller kvalifikationskraven tillsätts på tjänsterna efter ansökan och intervju.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för arbete och bistånd.

MBL förhandling har genomförts den 19 november 2007.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningens förslag är att avveckla arbetsmarknadsenheten den 31 december 2007 då ansvaret överförs till Jobbtorg.

### **Bilaga**

MBL-protokoll